Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2022 №   4935

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 11.07.2016 № 3237 "О комиссии по выработке решений о

целесообразности и способе отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Великого Новгорода";

от 23.10.2017 № 4650 "О внесении изменений в состав комиссии по

выработке решений о целесообразности и способе отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Великого Новгорода";

от 06.04.2018 № 1563 "О внесении изменений в состав комиссии по

выработке решений о целесообразности и способе отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Великого Новгорода";

от 11.01.2019 № 102 "О внесении изменений в состав комиссии по выработке

решений о целесообразности и способе отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Великого Новгорода";

от 17.01.2020 № 112 "О внесении изменения в состав комиссии по выработке

решений о целесообразности и способе отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Великого Новгорода";

от 16.09.2020 № 3448 "О внесении изменения в Положение о комиссии по

2

выработке решений о целесообразности и способе отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Великого Новгорода";

от 08.02.2021 № 779 "О внесении изменений в состав комиссии по выработке

решений о целесообразности и способе отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се

4935п